REQUERIMENTO N° 017/2017

Exmo. Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]O Vereador Anderson de Azevedo Vargas, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria, requerer a cópia do espelho livro ponto da professora senhora Tânia Cardoso desde março deste ano até a presente data.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 17 de julho de 2017.

                            __________________________________
            Anderson de Azevedo Vargas
Vereador PT